StripLine

StripLine 10m Svart Skarmning Polykarbonat (PC)

Enummer:
EAN:
SG nummer:

Funktion
Funktion:

Material och finish
Material:
Farg:

Montering/anslutning
Montage:
Modul:

Matt

Langd (mm) L:

Bredd (mm) W:

Hojd (mm) H:

Vikt (kg) brutto/netto:

Forpackning
Forpackning matt (mm):

7508194
7021983914279
391427

Ede;

Lamplig for profilerna Horn, Infalld, Inspacklad,
Utanpaliggande (ej Soft och Slim).

Polykarbonat (PC)
Svart

Inomhus / Utomhus
10m

10000
19.04

35
0.55/0.342

450 x 25 x 25

7021983914279
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